
EVENT & FÖRDJUPNING I HÅRBOTTEN PROBLEMATIK

Driver du Barbershop - Head Spa - Frisör salong - Hudklinik - 
PRP klinik - Hårtransplantations klinik

Även du som är Hårolog - Trikolog - Terapeut - Utbildare inom 
hår - Specialist inom ditt område kan ha nytta av den här 

utbildningen i “Hårets underbara värld”

Nästa tillfälle 1/2 - 2/2 2025 Plats: Stockholm, Alvik

Boka på www.hairdream.se

HÅRETS
UNDERBARA

VÄRLD



BÖRJA DIN RESA MED EVENT OCH FÖRDJUPNING SOM ÄR DIPLOMERANDE 

OCH AVSLUTA MED UPPFÖLJNING OCH CERTIFIERING 

Diplomerande utbildning i Hårbotten problematik 

Certifiering i Hårbotten problematik - Boka uppföljning först!

UPPFÖLJNING - Nästa tillfälle 25/1 2025 Plats: Stockholm

Äntligen! Nu kan du som har gått event och fördjupning i Hårets underbara värld boka dig på 
en uppföljning av dina utbildningar med Hår Inspiration. Vi kommer att fördjupa oss ytterligare 
inom;

Det här kurstillfället kör vi med jämna mellanrum och i små grupper och nästa tillfälle är den 25 
Januari 2025 på Kungstensgatan 59, Stockholm

Efter genomgången uppföljning får du information om vår certifierings del, som är nästa steg om 
du vill bli Certifierad i Hårbotten problematik. OBS! Diplom krävs i fördjupningen för att få gå 
vidare till uppföljningen.

Vill du rådfråga oss så kan du kontakta oss via tel. 08-660 63 30 Carina Hansson Berg 
Utbildningsansvarig

Boka på www.hairdream.se

Grunden i hårbotten lära - Börja din resa med ett Event och Fördjupning
Våra olika tillstånd - Hur gör du när kunden har Psoriasis, eksem, mjäll, håravfall m.m.
Microkameran / förstoringskameran - Lär dig tyda våra olika problem i hårbotten
Hur ska du tänka kring olika behandlingar
Rådgivning till kunden utifrån aktuellt tillstånd
Vilka olika medel ska du använda och när?
Workshop - Testa olika verktyg som vi använder på våra kunder
Utbildningen är interaktiv så du lättare kan omvandla dina kunskaper till din salong
Öka din kundkrets omgående genom att erbjuda professionell hårvård
Diplomering för dig som valt både event och fördjupning 100% närvaro krävs för att bli godkänd

Hårbotten tillstånd
Behandlingsmetoder 
Microkameran / Förstoringskameran
Försäljningstekniker 
Produkter för olika problematik



Bli unik genom kunskap inom något av de viktigaste vi har som individ “VÅRT HÅR”

Microkamerans värld - En förstoringskamera som tar din verksamhet till nya höjder

Utbildningsansvarig - Carina Hansson Berg

P R I S M A I N C  C O .

Vad är det vi ser när vi scannar vår kunds hår och hårbotten ?
När är det läge att scanna hårbotten?
Vilka olika modeller finns på marknaden?
Vilka rekommendationer ska vi förmedla till kunden efter scanning?

Ta steget och skaffa dig kunskap som gör att du förstår hur du tar hand om din kund på bästa
sätt som har problem i hårbotten 

- En kunskap som garanterat ger dig en ökad kundkrets


